

KMD Identity Management

KMD's brugerstyringsløsning automatiserer oprettelse, vedligeholdelse og nedlæggelse af medarbejdere i jeres virksomhed. Softwaren kommer med en selv-service portal, hvorfra medarbejderen kan ansøge om it-rettigheder/adgange og resette sit password. Nærmeste leder kan ligeledes godkende/afvise anmodninger om rettigheder i portalen. Yderligere kan løsningen håndtere ledelsestilsyn ift. revision.



KMD Identity management

Mindsk antallet af rutine opgaver

KMD Identity management er et værktøj, der varetager on- og off-boarding opgaverne i virksomheden, og som derfor frigør HR- og IT-ressourcer. Løsningen indeholder mulighed for at integrere virksomhedens eksisterende rollekatalog og bidrager dermed til et højere sikkerhedsniveau, idet en medarbejder derved kun har adgang til de områder og data, som vurderes nødvendige for, at vedkommende kan løse sine opgaver.

Her er nogle af de opgaver, din HR/IT afdeling kan slippe for:

- _ Tildeling af brugerrettigheder
- _ Bestilling af nøglekort
- _ Ophævelse af rettigheder og opsigelse af abonnement mm. (Tidsbegrænset ansættelse)
- _ Password reset
- _ Bestilling af arbejdscomputer og firmabil
- _ Bestilling af medarbejdertelefon og abonnement

Ved hjælp af et rollekatalog og workflows letter KMD Identity Management disse opgaver.

Det kan tage lang tid at oprette en ny medarbejder i systemet. Det samme gør sig gældende, når en medarbejder fratræder. Der kan gå lang tid, før en medarbejder bliver slettet fra systemet, hvis han/hun overhovedet bliver slettet.

Betaler du for at holde et sikkerhedshul åbent?

Den førnævnte problematik medfører, at jeres virksomhed betaler for unødvendige licenser og andre uønskede omkostninger, ligesom medarbejderen opretholder adgangen til systemer, som han/hun ikke længere skal have adgang til. Dette betyder, at medarbejderens konto kan blive misbrugt til at tilgå data enten af medarbejderen selv eller en tredjepart.

Få en erfaren samarbejdspartner og en fremtids-sikret løsning

KMD har mange års erfaring med at levere brugerstyringsløsninger til det private og offentlige marked og har over 60 kunder på vores løsninger.

KMD har fokus på udvikling og følger med i udviklingen inden for IT sikkerhed. Derfor leverer vi en tidssvarende løsning med et intuitivt design, en selvbetjeningsportal og med mulighed for at integrere til de systemer, I bruger i hverdagen.

I implementeringsforløbet samarbejder vi med jeres relevante afdelinger (HR og IT), så overleveringen til drift sker så optimalt som muligt.

KMD har en komplet løsning

KMD Identity Management er en del af KMD's værktøjer, der understøtter brugerstyring, ledelsestilsyn, password reset, funktionsadskillelse mm.

Vil du vide mere? Kontakt

Jesper Bak Engel

Product Manager

+45 4460 3603

zjz@kmd.dk